муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
___________ города Ростова-на-Дону «Детский сад № 292»___________

ПРОТОКОЛ
Заседания установочного родительского собрания

От 28.11.2017 г. № с о

присутствовали:
Заведующий МБДОУ № 292 Крутикова М.Ю.- председатель
Старший воспитатель Астанина М.Б. -секретарь
Учитель-логопед: Хлебко Л.А., Кушнарева Л.П.
Родители- 27 человек

Повестка дня:
1. Противодействие с коррупцией в МБДОУ №292
2. Правила и порядок посещения ДОУ. i
3. Разное

Слушали:

1. Заведующий Крутикова М.Б. предоставила отчет родителям (законным представителям) по

плану мероприятий по противодействию с коррупцией, а так же о недопущении

незаконных сборов денежных средств с родителей (законных представителей), оповестила

о действии горячей линии по противодействию с коррупцией.

2. Старший воспитатель Астанина М.Б. напомнила родителям (законным представителям)

порядок посещения ДОУ, режим дня, о порядке родительской платы за содержание детей в

детском саду, компенсацией.

3. Заведующий М.Б. Крутикова поблагодарила родителей (законных представителей) за

активное участие в субботниках в осенний период.

Постановили:

1 .Не допускать незаконные сборы денежных средств с родителей (законных

представителей).

Заведующий МБДОУ № 292

Секретарь